é

;=72

Z;xense Atletiek Klub
Uitslag

Wedstrijd 15162

AAS-criterium
te Essen op 6 juni 2015

Sportpark Hemelrijk, Moerkantsebaan, 2910 Essen

BROODJES A
& KOFFIE

& ecA

rfapke ov www.trapkeop.be SCHRIJN- & DAKTIMMERWERKEN

BVBA
Handelsstraat 12 en Spijker 81, Essen - +32 3 677 17 67 e el

=t

S AN~ __l:‘#\M,—
SPORTINFRABOUW

www.sportinfrabouw.be

Zakenkantoor
Hﬁikant bvba

Hendrik Consciencelaan 24, 2910 Essen
Tel.: 03/667.76.67 - Fax: 03/667.11.46




4 x 100 meter
Reeks:1
1
1606
1519
1061
1167

4 x 100 meter
Reeks:1

1089
1090
1768
1753

4 x 80 meter

Reeks:1
1
8041
7945
7179
8105
2
7345
7346
7251
7344
3
7454
4821
5145
7948
4
7875
7779
7463
7742

4 x 80 meter

Reeks:1
1
5196
5798
5199
5695
2
5383
5382
5054
5197

4 x 60 meter
Reeks:1
1
2077
2716
1764

Cad Heren

LIER 54.80
Masudi Jayda BVAC
Morreel Arne
Tibax Joppe
Coppens Arno

Cad Dames

ESAK 56.40
Geussens Lore
Maas Britt
Peeters Kaat
Speltincx Emelie

Min Dames

BVAC 44.03
Defloor Eva
Maes Renke
De Kock Myra
Kosama Eva
LIER 46.11
Stuer Lotte
Tibax Lotte
Pelckmans Aline
Marién Lucca
AVKA 49.09
Bruwiere Sarah
Gehre Sien-Meng
Van den Bossche Elyn
Van De Vorst Nathalie
AVKA 50.51
Sabau Evy
Robbroeckx Niri
Verbert Sofie
Van den Bossche Evy

Min Heren

AVKA 45.27
Declerck Thorben
Lemmens Wander
Persy Jamie
De Maeyer Suus
AVKA 46.50
Berben Warre
Berben Jomme
Geeraerts Jeroen LIER
Jochems Seppe

Pup Heren

KAPE 37.07
Eykens Matteo
Blomme Jarno
Anthonissen Daniel



1763
2

1870
2998
1868
1849
3

2009
1980
2501
3357

4 x 60 meter

Reeks:2
1
1808
1804
2621
2694
2
1981
2727
1438
2123
3
1572
7237
7236
1954

4 x 60 meter
Reeks:1
1
4580
5623
5578
4845

5591
730
732
4188

5553
1965
5237
4523

4984
5679
5261
4741

Anthonissen Alexander
ACBR 40.57
Venus - 81 Alexander
De Keyser Stijn
Van Den Eede Joppe
De Bie Louis
AVKA 40.61
Claes Arno
Jochems Bent
Bultynck Mats
Berben Rhune

Pup Heren

LIER 39.44
Stuer Tibo
Geeraerts Ruben
Smout Siebe
Jacobs Witse

AVKA 39.88
Vandekerckhove Yoran
Lemmens Bran
Gysen Dries
Crauwels Dries

BVAC 40.58
Mees Mathias
Cornelis Otto
Cornelis Tinus
Van Liefferinge Glen

Pup Dames

KAPE 37.79
Dua Hanne
Khan Kira
Leys Merel
Vander Avert Caro

SGOL 39.25
Carracillo Marte
Boeckx Lies
Willemyns Zoé
Boeckx Saar

BVAC 40.86
Thiryn Merel
Blomme llara
Van Aelst Amber
Taelman Lola

ACBR 41.47
Van Doninck Daphne
De Keyser Kathy
Bastiaenssen Hanne
Mees Jinse

KAPE

KAPE
KAPE
KAPE



4 x 60 meter

Reeks:1

1

7828
7056
7829
7059
2

8652
7228
6726
8373
3

7231
6832
7914
7212
4

7743
8139
8156
7121

4 x 60 meter

Reeks:1

hoogspringen

Reeks:1

1

1662
1216
1852
1214

1315
1256
1313
1254

1253
2360
9901
9904

1551
735
730
732

NO B DWR P

Ben Heren

LIER 40.19
Corbiau Maxime
Devriendt Lars
Leyssens Lennard
Vinck Thyas

KAPE 40.74
Verstraeten Kobe
Vander Avert Ben

Gielen Stef
Verbruggen Thomas
AVKA 41.10

Vaerten Mats
De Kock Mervyn
Loos Jarne
Leboda Tibo

ACBR 43.66
Doms Ziggy
Schaerlaeken Jonas
Printems Yannick
De Mulder Grim

Ben Dames

LIER 41.84
Van Tiggelen Charlotte
Tindemans Mila
Van Der Stighelen Hanna
Geeraerts Marie

ACBR 42.97
Lumbeeck Sanne
Van Laer Mirthe
Van Liefferinge Evi
Schoonheydt Nuria

ESAK 47.13
Vaudo Nina**
Scraeyen Trijn
Lena Jacobs
Emma Van Tilburg

SGOL DIS
Lefever Lore
Van Extergem Mare
Boeckx Lies
Willemyns Zoé

Cad Heren

1606 MasudiJayda

1164 Vander Avert Jonas
1519 Morreel Arne

1167 Coppens Arno
1061 Tibax Joppe

1468 Van Zele Bart

750 Naets Yari

BVAC

AVKA

BVAC

BVAC

BVAC
KAPE
LIER
LIER
LIER
KAPE
AVZK

1.40m
1.40m
1.35m
1.30m
1.30m
1.30m
1.20m

01
00
01
00
00
01
00



verspringen

Reeks:1
1 7470
2 7454
3 7948
4 7251
5 7345
6 8163
7 7179
8 7344
9 7875
10 8041
11 8146
12 7945
13 7293
14 7346
15 7381
16 7463
17 7779
18 7742
8105
hockeywerpen
Reeks:1
1 5627
2 4580
3 5142
4 4692
5 4845
6 5623
7 4984
8 5591
9 5237
10 4523
11 5145
12 4188
13 5679
14 5553
15 5578
16 4821
17 4741
18 5234
19 5235
20 5261

discuswerpen 0,600kg
Reeks:1

1763
2719
1190
2716
1572
1764
2694
1438
1804
2077
1849

OCoOoONOOULLS WN B

[
= O

Min Dames

De Bie Catherine
Bruwiere Sarah

Van De Vorst Nathalie

Pelckmans Aline
Stuer Lotte

Nijssen Tessa**

De Kock Myra
Marién Lucca
Sabau Evy

Defloor Eva
Peeters Ellen

Maes Renke
Bruynseels Isabelle
Tibax Lotte
Keuppens Drieke
Verbert Sofie
Robbroeckx Niri
Van den Bossche Evy
Kosama Eva

Pup Dames

Konneh Bendu

Dua Hanne

Janssen Kaat

Yanis Vinck

Vander Avert Caro
Khan Kira

Van Doninck Daphne
Carracillo Marte

Van Aelst Amber
Taelman Lola

Van den Bossche Elyn
Boeckx Saar

De Keyser Kathy
Thiryn Merel

Leys Merel

Gehre Sien-Meng
Mees Jinse

Peetoom Nova*

Van De Perre Evelyn
Bastiaenssen Hanne

Pup Heren

ACBR
AVKA
AVKA
LIER
LIER
ESAK
BVAC
LIER
AVKA
BVAC
BVAC
BVAC
BVAC
LIER
ESAK
AVKA
AVKA
AVKA
BVAC

BVAC
KAPE
ACBR
LIER
KAPE
KAPE
ACBR
SGOL
KAPE
BVAC
AVKA
SGOL
ACBR
KAPE
KAPE
AVKA
ACBR
ESAK
ESAK
ACBR

Anthonissen AlexanderKAPE

Artois Stephane
Naets llan

Blomme Jarno
Mees Mathias
Anthonissen Daniel
Jacobs Witse
Gysen Dries
Geeraerts Ruben
Eykens Matteo

De Bie Louis

KAPE
AVZK
KAPE
BVAC
KAPE
LIER

KAPE
LIER

KAPE
ACBR

4.,55m
4.42m
4.36m
4.24m
4.21m
4.12m
4,08m
4,05m
3.83m
3.77m
3.58m
3.53m
3.45m
3.39m
3.17m
3.08m
3.02m
1.69m
NG

33.00m
29.43m
25.21m
22.78m
22.55m
21.71m
21.16m
20.54m
20.00m
18.96m
18.70m
18.47m
17.33m
16.92m
16.83m
13.75m
13.69m
13.18m
11.70m
11.65m

37.28m
29.02m
23.55m
21.61m
18.18m
17.66m
17.04m
17.03m
16.38m
15.59m
15.35m

02
02
02
02
02
02
02
03
02
02
03
02
03
03
03
03
02
02
02

04
05
05
04
05
04
04
04
05
05
04
04
04
04
05
05
05
04
05
04

04
04
04
04
04
05
04
04
04
04
04



12 1954
13 1868
14 2727
15 2622
16 2658
17 1981
18 3357
19 1980
20 1870
21 1808
22 2823
23 2500
24 2009
25 2199
26 2998
27 2442
28 2501
29 2618
30 2123

2621

kogelstoten 3,000kg
Reeks:1

1089
9902
1090
1595
978
1217
1157
1176
1657
1768
1661
1753

OO0 NOULDS WN

[ =Y
N L O

80m horden 0,84m
Reeks:1

5196
5215
5695
5106
4956

ua b WN R

80m horden 0,84m
Reeks:2

1 5383
2 5798
3 5856
4 5105
80m horden 0,84m
Reeks:3
1 5054
2 5633
3 5214

5197

Van Liefferinge Glen
Van Den Eede Joppe
Lemmens Bran

Van Der Stighelen Lander LIER

De Wit Merijn**

BVAC
ACBR
AVKA

ESAK

Vandekerckhove Yoran AVKA

Berben Rhune
Jochems Bent

Venus - 81 Alexander

Stuer Tibo
Wuyts Zeno
De Ridder Rik
Claes Arno

De La Bruyere Ward

De Keyser Stijn
Luyts Elias
Bultynck Mats
Leysen Lander
Crauwels Dries
Smout Siebe

Cad Dames

Geussens Lore
Dominique Plaisier
Maas Britt
Vanthillo Cordulle
Dua Jenthe
Vercruysse Luna
Callaert Jana
Pelckmans Belene
Luyten Julie
Peeters Kaat

Van De Cloodt Evelyn

Speltincx Emelie
Min Heren

Declerck Thorben
Vander Avert Jens
De Maeyer Suus
Seghers Louis
Dua lJits

Min Heren

Berben Warre
Lemmens Wander
Debecker Mauro
Suykerbuyk Renzo

Min Heren

Geeraerts Jeroen

Van De Perre Alan
Vander Avert Nils
Jochems Seppe

AVKA
AVKA
ACBR
LIER
SGOL
ESAK
AVKA
ESAK
ACBR
SGOL
AVKA
LIER
AVKA
LIER

ESAK
NL
ESAK
ESAK
KAPE
KAPE
AVKA
LIER
LIER
ESAK
ACBR
ESAK

AVKA
KAPE
AVKA
ACBR
KAPE

AVKA
AVKA
ESAK

ACBR

LIER
ESAK
KAPE
AVKA

14.47m
14.01m
13.47m
13.13m
12.94m
12.10m
12.02m
11.98m
11.97m
11.67m
11.57m
11.40m
11.08m
10.00m
9.50m

9.04m

9.02m

8.71m

8.13m

GP

11.22m
8.36m
7.91m
7.74m
7.17m
7.17m
6.83m
6.82m
6.55m
6.06m
6.04m
5.95m

14.31
15.83
15.98
16.34
17.24

16.18
17.39
17.44
17.63

17.05
18.37
19.22

NG

04
04
04
04
04
05
05
05
05
04
04
05
05
05
05
05
05
05
04
05

00
01
00
01
01
01
01
00
01
01
01
01

02
02
03
03
03

02
02
03
02

02
03
03
03



60 meter
Reeks:1

AUl WN

60 meter
Reeks:2

AU WN -

60 meter
Reeks:3

AU, WN

60 meter
Reeks:4

AU, WN -

60 meter
Reeks:1

ua b WN R

60 meter
Reeks:2

ua b WNBE

60 meter
Reeks:3

A WN PR

Ben

7212
7059
7228
6832
8156
7231

Ben

7121
6726
7914
8652
7648
8139

Ben

7828
7743
8373
7236
7825
8028

Ben

7829
7056
8140
7237
9903
9900

Ben

1662
1214
1256
1965
1253

Ben

732

1315
1661
1339
1313

Ben

730

1852
1551
9904

Heren

Leboda Tibo
Vinck Thyas
Vander Avert Ben
De Kock Mervyn
Printems Yannick
Vaerten Mats

Heren

De Mulder Grim
Gielen Stef

Loos Jarne
Verstraeten Kobe
Luyts Nathan
Schaerlaeken Jonas

Heren

Corbiau Maxime
Doms Ziggy
Verbruggen Thomas
Cornelis Tinus
Smout Senne
Gielen Hannes

Heren

Leyssens Lennard
Devriendt Lars
Aters Jef
Cornelis Otto
Jorn Jacobs

Axl Suykerbuyck

Dames

Van Tiggelen Charlotte
Geeraerts Marie

Van Laer Mirthe
Blomme llara

Vaudo Nina**

Dames

Willemyns Zoé
Lumbeeck Sanne
Teck Ashley
Schillemans Laura
Van Liefferinge Evi

Dames

Boeckx Lies

Van Der Stighelen Hanna LIER

Lefever Lore
Emma Van Tilburg

AVKA
LIER

KAPE
BVAC
ACBR
AVKA

ACBR
KAPE
AVKA
KAPE
SGOL
ACBR

LIER
ACBR
KAPE
BVAC
LIER
ESAK

LIER
LIER
ACBR
BVAC
ESAK
ACBR

AVKA
LIER
ACBR
KAPE
ESAK

SGOL
BVAC
AVKA
AVKA
BVAC

SGOL

SGOL
ESAK

10.00
10.10
10.20
10.39
10.54
10.92

10.26
10.53
10.75
10.82
11.08
11.96

10.33
10.42
10.67
10.71
11.70
12.19

10.10
10.92
11.13
11.63
12.20
12.91

9.80
9.89
10.34
10.41
10.99

10.29
10.37
10.88
11.02
12.53

10.62
10.81
11.31
11.67

06
06
06
07
06
06

07
06
06
07
06
06

06
06
06
06
07
07

06
06
07
06
00
00

06
06
06
06
07

06
07
06
06
07

06
06
06
00



5 2360 Scraeyen Trijn ESAK
60 meter Ben Dames
Reeks:4
1 1254  Schoonheydt Nuria ACBR
2 1966 Van Frausum Elise KAPE
3 9001 LenaJacobs ESAK
4 1216 Tindemans Mila LIER
5 735 Van Extergem Mare  SGOL

60m horden 0,762m/6H Pup Dames

Reeks:1

4845
4580
5578
5591
4741
5553

AU WN -

Vander Avert Caro KAPE

Dua Hanne KAPE
Leys Merel KAPE
Carracillo Marte SGOL
Mees Jinse ACBR
Thiryn Merel KAPE

60m horden 0,762m/6H Pup Dames

Reeks:2

5679
5234
4523
5235
5237
4744

ua b WN R

De Keyser Kathy ACBR
Peetoom Nova* ESAK
Taelman Lola BVAC
Van De Perre Evelyn  ESAK
Van Aelst Amber KAPE

Van Gysel Charlotte  ACBR

60m horden 0,762m/6H Pup Dames

Reeks:3
1 5627 Konneh Bendu BVAC
2 5623 Khan Kira KAPE
3 4821 Gehre Sien-Meng AVKA
4 4188 Boeckx Saar SGOL
5 5261 Bastiaenssen Hanne  ACBR
6 4692 Yanis Vinck LIER

verspringen Pup Heren

Reeks:1
1 2719 Artois Stephane KAPE
2 1763 Anthonissen Alexander KAPE
3 1572 Mees Mathias BVAC
4 1190 Naets llan AVZK
5 2694  Jacobs Witse LIER
6 1954 Van Liefferinge Glen  BVAC
7 1981 Vandekerckhove Yoran AVKA
8 1849 De Bie Louis ACBR
9 2823  Wuyts Zeno SGOL
10 2716 Blomme Jarno KAPE
11 2622 Van Der Stighelen Lander LIER
12 1764 Anthonissen Daniel KAPE
13 2727 Lemmens Bran AVKA
14 2658 De Wit Merijn** ESAK
15 1808 Stuer Tibo LIER
16 2442  Luyts Elias SGOL
17 2009 Claes Arno AVKA
18 1980 Jochems Bent AVKA
19 1804 Geeraerts Ruben LIER

12.68

10.06
10.21
10.78
10.94
11.56

12.51
13.07
13.12
14.32
14.82
15.23

13.46
14.60
15.69
15.71
17.30

NA

12.23
13.69
14.44
14.95
15.44
15.50

4.57m
4.21m
4.01lm
3.97m
3.94m
3.85m
3.81m
3.71m
3.52m
3.48m
3.42m
3.40m
3.39m
3.38m
3.34m
3.29m
3.27m
3.27m
3.22m

07

06
06
00
07
07

05
05
05
04
05
04

04
04
05
05
05
05

04
04
05
04
04
04

04
04
04
04
04
04
05
04
04
04
04
05
04
04
04
05
05
05
04



20 1868
21 2199
22 2077
23 2500
24 2501
25 3357
26 2998
27 1870
28 1438
29 2621
30 2618
31 2123
hockeywerpen
Reeks:1
1 1253
2 1661
3 1315
4 1254
5 1339
6 1216
7 1662
8 1214
9 735
10 1965
11 1551
12 1256
13 9901
14 1966
15 9904
16 732
17 1313
18 730
2360

kogelstoten 2,000kg
Reeks:1

1 7293
2 7454
3 7251
4 7349
5 7742
6 7470
7 8163
8 7948
9 7346
10 7345
11 7344
12 7179
13 8041
14 8146
15 7875
16 7463
17 7945
18 7779
19 7381

8105

Van Den Eede Joppe
De La Bruyere Ward
Eykens Matteo

De Ridder Rik
Bultynck Mats
Berben Rhune

De Keyser Stijn
Venus - 81 Alexander
Gysen Dries

Smout Siebe

Leysen Lander
Crauwels Dries

Ben Dames

Vaudo Nina**
Teck Ashley
Lumbeeck Sanne
Schoonheydt Nuria
Schillemans Laura
Tindemans Mila

Van Tiggelen Charlotte

Geeraerts Marie
Van Extergem Mare
Blomme llara
Lefever Lore

Van Laer Mirthe
Lena Jacobs

Van Frausum Elise
Emma Van Tilburg
Willemyns Zoé
Van Liefferinge Evi
Boeckx Lies
Scraeyen Trijn

Min Dames

Bruynseels Isabelle
Bruwiere Sarah
Pelckmans Aline
Vinck Yoni

Van den Bossche Evy
De Bie Catherine
Nijssen Tessa**

Van De Vorst Nathalie

Tibax Lotte
Stuer Lotte
Marién Lucca
De Kock Myra
Defloor Eva
Peeters Ellen
Sabau Evy
Verbert Sofie
Maes Renke
Robbroeckx Niri
Keuppens Drieke
Kosama Eva

ACBR
ESAK
KAPE
ESAK
AVKA
AVKA
ACBR
ACBR
KAPE
LIER
LIER
AVKA

ESAK
AVKA
BVAC
ACBR
AVKA
LIER
AVKA
LIER
SGOL
KAPE
SGOL
ACBR
ESAK
KAPE
ESAK
SGOL
BVAC
SGOL
ESAK

BVAC
AVKA
LIER
LIER
AVKA
ACBR
ESAK
AVKA
LIER
LIER
LIER
BVAC
BVAC
BVAC
AVKA
AVKA
BVAC
AVKA
ESAK
BVAC

3.19m
3.19m
3.17m
3.14m
3.04m
2.85m
2.75m
2.74m
2.63m
2.63m
2.39m
2.37m

22.68m
18.37m
18.05m
15.15m
14.87m
14.56m
13.82m
13.38m
13.14m
12.96m
12.63m
11.60m
10.95m
10.81m
10.80m
10.68m
9.15m

8.60m

GP

9.57m
9.53m
9.13m
8.53m
8.17m
7.75m
7.56m
7.53m
7.53m
7.52m
7.40m
7.12m
6.59m
6.50m
5.98m
5.20m
5.14m
5.13m
5.06m
GP

04
05
04
05
05
05
05
05
04
05
05
04

07
06
07
06
06
07
06
06
07
06
06
06
00
06
00
06
07
06
07

03
02
02
02
02
02
02
02
03
02
03
02
02
03
02
03
02
02
03
02



100m horden 0,914m Cad Heren
Reeks:1  Wind:-0.4

1 1164 Vander Avert Jonas
2 1086 Buysen Soo
3 1167 Coppens Arno
hoogspringen Min Heren
Reeks:1
1 5695 De Maeyer Suus
1 5798 Lemmens Wander
3 5421 Philips - T81 Brent
4 5054 Geeraerts Jeroen
5 5215 Vander Avert Jens
6 5199 Persy Jamie
6 5631 Geussens Robbe
6 5382 Berben Jomme
6 5383 Berben Warre
10 5105 Suykerbuyk Renzo
11 5633 Van De Perre Alan
11 5106 Seghers Louis
13 5100 De Bie Jules
14 5197 Jochems Seppe
15 5053 Crauwels Bram
16 5214 Vander Avert Nils

4956 Dua lJits
5856 Debecker Mauro

80m horden 0,762m Cad Dames
Reeks:1  Wind:-0.8

751 Van Lent Lotte
1089 Geussens Lore
1595 Vanthillo Cordulle
1157 Callaert Jana

978 Dua Jenthe

ua b WN -

80m horden 0,762m Cad Dames

Reeks:2  Wind:-4.0

1090 Maas Britt

1217 Vercruysse Luna
1657 Luyten Julie

1768 Peeters Kaat

1661 Van De Cloodt Evelyn

ua b WN R

60m horden 0,762m/6H Min Dames
Reeks:1

7179 De Kock Myra
7251 Pelckmans Aline
7454  Bruwiere Sarah
7345  Stuer Lotte
8041 Defloor Eva
8105 Kosama Eva

U b WN B

60m horden 0,762m/6H Min Dames
Reeks:2

7948 Van De Vorst Nathalie
8146 Peeters Ellen

7875 Sabau Evy

7293 Bruynseels Isabelle

A WN PR

KAPE
ESAK
LIER

AVKA
AVKA
KAPE
LIER
KAPE
AVKA
ESAK
AVKA
AVKA
ACBR
ESAK
ACBR
ACBR
AVKA
LIER
KAPE
KAPE
ESAK

AVZK
ESAK
ESAK
AVKA
KAPE

ESAK
KAPE
LIER

ESAK
ACBR

BVAC
LIER
AVKA
LIER
BVAC
BVAC

AVKA
BVAC
AVKA
BVAC

17.63
20.95
23.97

1.30m
1.30m
1.25m
1.25m
1.25m
1.20m
1.20m
1.20m
1.20m
1.20m
1.15m
1.15m
1.15m
1.15m
1.15m
1.05m
GP
NG

12.01
12.54
14.87
16.73
17.31

13.40
17.04
17.84
17.97
20.67

10.74
11.22
11.25
11.36
12.11

NG

11.84
12.10
13.43
13.93

00
01
00

03
02
02
02
02
02
02
03
02
02
03
03
02
03
02
03
03
03

01
00
01
01
01

00
01
01
01
01

02
02
02
02
02
02

02
03
02
03



5 7346

Tibax Lotte LIER

60m horden 0,762m/6H Min Dames

Reeks:3

7470
7635
7463
7381
7344

ua b WN B

De Bie Catherine ACBR
Demetter Kaat ASVO
Verbert Sofie AVKA
Keuppens Drieke ESAK
Marién Lucca LIER

60m horden 0,762m/6H Pup Heren Uur=17:44

Reeks:1

2719
1572
1763
1190
2658
1954

b WN -

Artois Stephane KAPE
Mees Mathias BVAC
Anthonissen Alexander KAPE
Naets llan AVZK
De Wit Merijn** ESAK

Van Liefferinge Glen  BVAC

60m horden 0,762m/6H Pup Heren

Reeks:2

1764
2694
2727
2077
2442
2716

Ul WN

Anthonissen Daniel KAPE

Jacobs Witse LIER

Lemmens Bran AVKA
Eykens Matteo KAPE
Luyts Elias SGOL
Blomme Jarno KAPE

60m horden 0,762m/6H Pup Heren

Reeks:3

2009
1980
1808
1870
2621
2618

b WN -

Claes Arno AVKA
Jochems Bent AVKA
Stuer Tibo LIER
Venus - 81 Alexander ACBR
Smout Siebe LIER
Leysen Lander LIER

60m horden 0,762m/6H Pup Heren

Reeks:4

2823
1804
2123
1438
2998
2199

ua b WN R

Wuyts Zeno SGOL
Geeraerts Ruben LIER

Crauwels Dries AVKA
Gysen Dries KAPE
De Keyser Stijn ACBR

De La Bruyere Ward  ESAK

60m horden 0,762m/6H Pup Heren

Reeks:5

1849
2622
1981
1868
2500
2501

OO h WN R

De Bie Louis ACBR
Van Der Stighelen Lander LIER
Vandekerckhove Yoran AVKA
Van Den Eede Joppe  ACBR
De Ridder Rik ESAK
Bultynck Mats AVKA

16.53

10.73
10.79
12.84
13.19
13.52

11.48
12.05
12.43
13.13
13.31
DIS

13.02
13.09
13.35
13.54
13.63
13.72

13.60
14.29
14.96
15.39
16.77

NA

13.53
14.21
15.53
16.68
16.88

NA

13.11
13.55
13.61
14.74
15.08
15.24

03

02
02
03
03
03

04
04
04
04
04
04

05
04
04
04
05
04

05
05
04
05
05
05

04
04
04
04
05
05

04
04
05
04
05
05



verspringen

Reeks:1
1 1662
2 1966
3 1214
4 1254
5 1315
6 1661
7 1965
8 1852
9 1339
10 1253
11 1216
12 9901
13 1256
14 1551
15 730
16 732
17 735
18 9904
19 2360
20 1313

hockeywerpen

Reeks:1
1 7059
2 7212
3 7228
4 7828
5 7743
6 8140
7 7829
8 8373
9 8156
10 7056
11 7121
12 9903
13 7231
14 6726
15 8139
16 7648
17 8028
18 9900
19 7914
20 6832
21 8652

kogelstoten 4,000kg
Reeks:1

1606
1164
1061
1468
750
1519
1086
1167

C0ONO UL D WN P

Ben Dames

3.30m
3.27m
3.25m
3.20m
3.08m
3.08m
3.07m
3.05m
2.96m
2.89m
2.84m
2.81m
2.78m
2.72m
2.68m
2.65m
2.61m
2.17m
1.96m

28.67m
26.90m
26.53m
23.83m
23.05m
20.75m
20.70m
19.55m
19.15m
17.96m
17.83m
17.71m
17.40m
16.98m
16.86m
16.71m
16.40m
15.87m
15.85m
12.37m
8.70m

9.11m
9.05m
8.26m
6.85m
6.80m
6.68m
6.66m

Van Tiggelen Charlotte AVKA 3.38m
Van Frausum Elise KAPE
Geeraerts Marie LIER
Schoonheydt Nuria ACBR
Lumbeeck Sanne BVAC
Teck Ashley AVKA
Blomme llara KAPE
Van Der Stighelen Hanna LIER
Schillemans Laura AVKA
Vaudo Nina** ESAK
Tindemans Mila LIER
Lena Jacobs ESAK
Van Laer Mirthe ACBR
Lefever Lore SGOL
Boeckx Lies SGOL
Willemyns Zoé SGOL
Van Extergem Mare SGOL
Emma Van Tilburg ESAK
Scraeyen Trijn ESAK
Van Liefferinge Evi BVAC
Ben Heren
Vinck Thyas LIER
Leboda Tibo AVKA
Vander Avert Ben KAPE
Corbiau Maxime LIER
Doms Ziggy ACBR
Aters Jef ACBR
Leyssens Lennard LIER
Verbruggen Thomas  KAPE
Printems Yannick ACBR
Devriendt Lars LIER
De Mulder Grim ACBR
Jorn Jacobs ESAK
Vaerten Mats AVKA
Gielen Stef KAPE
Schaerlaeken Jonas ACBR
Luyts Nathan SGOL
Gielen Hannes ESAK
Axl Suykerbuyck ACBR
Loos Jarne AVKA
De Kock Mervyn BVAC
Verstraeten Kobe KAPE
Cad Heren
Masudi Jayda BVAC
Vander Avert Jonas KAPE
Tibax Joppe LIER
Van Zele Bart KAPE
Naets Yari AVZK
Morreel Arne LIER
Buysen Soo ESAK
Coppens Arno LIER

6.50m

06
06
06
06
07
06
06
06
06
07
07
00
06
06
06
06
07
00
07
07

06
06
06
06
06
07
06
06
06
06
07
00
06
06
06
06
07
00
06
07
07

01
00
00
01
00
01
01
00



150 meter
Reeks:1

A WN PR

150 meter
Reeks:2

A WNBR

150 meter
Reeks:3
1
2

150 meter
Reeks:4
1
2
3

150 meter
Reeks:5
1
2

150 meter
Reeks:6
1
2
3

hoogspringen
Reeks:1

OO0 NOOULDE WN -

=
= O

Min Heren

5196 Declerck Thorben
5103 Konteh Noah
5798 Lemmens Wander
5106 Seghers Louis

Min Heren

5383 Berben Warre
5054 Geeraerts Jeroen
5695 De Maeyer Suus
5053 Crauwels Bram

Min Heren

5198 Massart Maxim
5633 Van De Perre Alan
4956 Dua lJits

5215 Vander Avert Jens

Min Heren

5382 BerbenJomme
5631 Geussens Robbe
5105 Suykerbuyk Renzo

Min Heren

5199 Persy Jamie
5214 Vander Avert Nils
5856 Debecker Mauro

Min Heren

5100 De Bie Jules
5197 Jochems Seppe
5710 Morreel Joppe

Cad Dames

1090 Maas Britt

751 Van Lent Lotte
9902 Dominique Plaisier
1089 Geussens Lore
1657 Luyten Julie

1768 Peeters Kaat

1595 Vanthillo Cordulle
1217 Vercruysse Luna
1753 Speltincx Emelie
1176 Pelckmans Belene

AVKA
ACBR
AVKA
ACBR

AVKA
LIER
AVKA
LIER

AVKA
ESAK
KAPE
KAPE

AVKA
ESAK
ACBR

AVKA
KAPE
ESAK

ACBR
AVKA
LIER

ESAK
AVZK
NL
ESAK
LIER
ESAK
ESAK
KAPE
ESAK
LIER

1661 Van De Cloodt Evelyn ACBR

19.21
21.37
21.93
22.54

21.17
22.18
22.26
25.58

22.64
23.41
NG
NG

21.80
23.09
23.89

24.41
26.82
NG

24.36
25.22
25.25

1.63m
1.55m
1.45m
1.40m
1.30m
1.25m
1.25m
1.25m
1.20m
1.15m
1.00m

02
03
02
03

02
02
03
02

02
03
03
02

03
02
02

02
03
03

02
03
03

00
01
01
00
01
01
01
01
01
00
01



200 meter Cad Heren
Reeks:1 Wind:1.8
1 1164 Vander Avert Jonas
2 1167 Coppens Arno
3 1061 Tibax Joppe
4 1468 Van Zele Bart
200 meter Cad Heren
Reeks:2  Wind:-0.2
1 9905 Berben Robbe
2 1086 Buysen Soo
3 750 Naets Yari
verspringen Ben Heren
Reeks:1
1 7212 Leboda Tibo
2 7236 Cornelis Tinus
3 7059  Vinck Thyas
4 7228 Vander Avert Ben
5 8156 Printems Yannick
6 7231 Vaerten Mats
7 7743 Doms Ziggy
8 7829 Leyssens Lennard
9 8140 Aters Jef
10 7828 Corbiau Maxime
11 7237 Cornelis Otto
12 7056 Devriendt Lars
13 7914 Loos Jarne
14 6726 Gielen Stef
15 7121 De Mulder Grim
16 8139 Schaerlaeken Jonas
17 8373 Verbruggen Thomas
18 7648  Luyts Nathan
19 6832 De Kock Mervyn
20 8652 Verstraeten Kobe
21 7825 Smout Senne
22 8028 Gielen Hannes
23 9903 Jorn Jacobs
24 9900  Axl Suykerbuyck

discuswerpen 0,600kg
Reeks:1

1 5627
2 4984
3 4845
4 4580
5 5142
6 4692
7 5261
8 5679
9 4744
10 5145
11 4523
12 5237
13 5623
14 5235
15 5553
16 5234

Pup Dames

Konneh Bendu

Van Doninck Daphne
Vander Avert Caro
Dua Hanne

Janssen Kaat

Yanis Vinck
Bastiaenssen Hanne
De Keyser Kathy

Van Gysel Charlotte
Van den Bossche Elyn
Taelman Lola

Van Aelst Amber
Khan Kira

Van De Perre Evelyn
Thiryn Merel
Peetoom Nova*

KAPE
LIER
LIER
KAPE

NA
ESAK
AVZK

AVKA
BVAC
LIER

KAPE
ACBR
AVKA
ACBR
LIER

ACBR
LIER

BVAC
LIER

AVKA
KAPE
ACBR
ACBR
KAPE
SGOL
BVAC
KAPE
LIER

ESAK
ESAK
ACBR

BVAC
ACBR
KAPE
KAPE
ACBR
LIER

ACBR
ACBR
ACBR
AVKA
BVAC
KAPE
KAPE
ESAK
KAPE
ESAK

27.06
28.72
31.24
32.31

26.71
28.92
29.92

3.38m
3.27m
3.21m
3.20m
3.18m
3.08m
2.96m
2.96m
2.94m
2.90m
2.83m
2.81m
2.80m
2.78m
2.75m
2.70m
2.69m
2.66bm
2.61m
2.56m
2.56m
2.26m
2.10m
2.02m

20.09m
18.18m
17.12m
15.36m
13.40m
12.86m
12.86m
12.32m
11.72m
11.42m
11.40m
11.30m
11.29m
10.27m
10.21m
10.13m

00
00
00
01

01
01
00

06
06
06
06
06
06
06
06
07
06
06
06
06
06
07
06
06
06
07
07
07
07
00
00

04
04
05
05
05
04
04
04
05
04
05
05
04
05
04
04



17
18
19
20

kogelstoten 3,000kg

Reeks:1

OCooONOOUL A WN R

PR R R R R R R R
ONOOUL D WNERO

600 meter

Reeks:1

CONOYUT B WN B

600 meter

Reeks:2

OO0 NOULDE WN -

5591 Carracillo Marte SGOL
4188 Boeckx Saar SGOL
4741 Mees Jinse ACBR
5578 Leys Merel KAPE
Min Heren
5215 Vander Avert Jens KAPE
5788 Artois Sebastien KAPE
5383 Berben Warre AVKA
5198 Massart Maxim AVKA
5631 Geussens Robbe ESAK
5421 Philips - T81 Brent KAPE
5106 Seghers Louis ACBR
5382 BerbenJomme AVKA
4956 Dua lits KAPE
5695 De Maeyer Suus AVKA
5197 Jochems Seppe AVKA
5053 Crauwels Bram LIER
5100 De Bie Jules ACBR
5798 Lemmens Wander AVKA
5199 Persy Jamie AVKA
5214 Vander Avert Nils KAPE
5633 Van De Perre Alan ESAK
5105 Suykerbuyk Renzo ACBR
5054 Geeraerts Jeroen LIER
5856 Debecker Mauro ESAK
Ben Dames
1254 Schoonheydt Nuria ACBR
1966 Van Frausum Elise KAPE
1965 Blomme llara KAPE
1256 Van Laer Mirthe ACBR
1339 Schillemans Laura AVKA
1661 Teck Ashley AVKA
1315 Lumbeeck Sanne BVAC
9904 Emma Van Tilburg ESAK
1214 Geeraerts Marie LIER
Ben Dames

1662 Van Tiggelen Charlotte AVKA
730 Boeckx Lies SGOL
1551 Lefever Lore SGOL
732 Willemyns Zoé SGOL
1253 Vaudo Nina** ESAK
1852 Van Der Stighelen Hanna LIER
1216 Tindemans Mila LIER
735 Van Extergem Mare  SGOL
9901 Lena Jacobs ESAK
2360 Scraeyen Trijn ESAK

10.08m
9.63m
9.05m
7.47m

10.58m
8.94m
8.88m
8.86m
8.30m
8.12m
7.95m
7.90m
7.09m
6.85m
6.82m
6.71m
6.15m
5.85m
5.70m
5.70m
5.65m
5.59m
NG
NG

2'05.63
2'09.43
2'09.78
2'17.47
2'19.82
2'24.81
2'34.60
2'35.15
NG

2'08.69
2'17.78
2'23.80
2'24.97
2'26.46
2'28.25
2'30.02
2'34.74
2'38.52
NG

04
04
05
05

02
02
02
02
02
02
03
03
03
03
03
02
02
02
02
03
03
02
02
03

06
06
06
06
06
06
07
00
06

06
06
06
06
07
06
07
07
00
07



1000 meter
Reeks:1

O o0 NOULS WN B

[
= O

1000 meter
Reeks:2

OO NOOULLEA WN B

=
= O

[E
N

150 meter
Reeks:1
1
2
3

150 meter
Reeks:2

A WN PR

150 meter
Reeks:3

A WN PR

150 meter
Reeks:4

A WN PR

Pup Heren
2694 Jacobs Witse LIER
1190 Naets llan AVZK
2077 Eykens Matteo KAPE
1808 Stuer Tibo LIER
1572 Mees Mathias BVAC
3357 Berben Rhune AVKA
2716 Blomme Jarno KAPE
2009 Claes Arno AVKA
2658 De Wit Merijn** ESAK
1954 Van Liefferinge Glen  BVAC
2442  Luyts Elias SGOL
1804 Geeraerts Ruben LIER
Pup Heren
2823  Wuyts Zeno SGOL
1868 Van Den Eede Joppe ACBR
1849 De Bie Louis ACBR
2622 Van Der Stighelen Lander LIER
1980 Jochems Bent AVKA
1981 Vandekerckhove Yoran AVKA
2501 Bultynck Mats AVKA
2500 De Ridder Rik ESAK
2998 De Keyser Stijn ACBR
2199 De La Bruyere Ward ESAK
2123 Crauwels Dries AVKA
1870 Venus - 81 Alexander ACBR
Min Dames
7470 De Bie Catherine ACBR
7635 Demetter Kaat ASVO
8163 Nijssen Tessa** ESAK
8105 Kosama Eva BVAC
Min Dames
7454  Bruwiere Sarah AVKA
7251 Pelckmans Aline LIER
7345  Stuer Lotte LIER
7948 Van De Vorst Nathalie AVKA
Min Dames
8041 Defloor Eva BVAC
8146 Peeters Ellen BVAC
7875 Sabau Evy AVKA
7945 Maes Renke BVAC
Min Dames
7293 Bruynseels Isabelle BVAC
7779 Robbroeckx Niri AVKA
7346 Tibax Lotte LIER
7381 Keuppens Drieke ESAK

3'24.44
3'27.17
3'27.51
3'27.96
3'28.53
3'36.78
3'38.07
3'41.15
3'51.27
3'54.79
4'02.14
NA

3'28.36
3'43.03
3'48.91
3'54.90
3'55.67
3'58.64
4'01.19
4'04.84
4'06.91
4'18.74
4'19.34
4'30.63

20.34
21.12
22.55

NG

20.79
21.81
22.06
22.98

21.98
22.71
22.72
23.67

23.54
23.75
25.42
26.37

04
04
04
04
04
05
04
05
04
04
05
04

04
04
04
04
05
05
05
05
05
05
04
05

02
02
02
02

02
02
02
02

02
03
02
02

03
02
03
03



150 meter

Reeks:5

1
2
3

600 meter

Reeks:1

OO NOOUL S WN R

=
= O

600 meter

Reeks:2

1000 meter

Reeks:1

OO0 NOULDE WN -

[
= O

OO NOOULPSA, WN R

R R R R R R R
O hd WNRO

Min Dames

7179 De Kock Myra
7344  Marién Lucca
7463 Verbert Sofie

Ben Heren

7228 Vander Avert Ben
7059  Vinck Thyas

7212 Leboda Tibo
7914 Loos Jarne

7231 Vaerten Mats
8156 Printems Yannick
8139 Schaerlaeken Jonas
8652 Verstraeten Kobe
7743 Doms Ziggy

6726 Gielen Stef

7648  Luyts Nathan

Ben Heren

7828 Corbiau Maxime
7056 Devriendt Lars
6832 De Kock Mervyn
7829 Leyssens Lennard
8373 Verbruggen Thomas
7121 De Mulder Grim
8140 Aters Jef

7825 Smout Senne
8028 Gielen Hannes
9903 Jorn Jacobs

9900 Axl Suykerbuyck

Pup Dames

4580 Dua Hanne

4845 Vander Avert Caro
5679 De Keyser Kathy
5235 Van De Perre Evelyn
4188 Boeckx Saar

5591 Carracillo Marte
5234 Peetoom Nova*
5578 Leys Merel

5237 Van Aelst Amber
5623 Khan Kira

4692 Yanis Vinck

4523 Taelman Lola

4741 Mees Jinse

5553  Thiryn Merel

4821 Gehre Sien-Meng
5145 Van den Bossche Elyn

BVAC
LIER
AVKA

KAPE
LIER

AVKA
AVKA
AVKA
ACBR
ACBR
KAPE
ACBR
KAPE
SGOL

LIER
LIER
BVAC
LIER
KAPE
ACBR
ACBR
LIER
ESAK
ESAK
ACBR

KAPE
KAPE
ACBR
ESAK
SGOL
SGOL
ESAK
KAPE
KAPE
KAPE
LIER
BVAC
ACBR
KAPE
AVKA
AVKA

21.20
22.69
26.22

2'02.30
2'03.78
2'06.72
2'11.75
2'18.55
2'20.66
2'22.87
2'24.08
2'25.45
2'29.02
2'33.09

2'06.76
2'15.34
2'18.37
2'18.55
2'23.22
2'26.42
2'28.15
2'30.49
2'34.29
2'48.26
2'54.14

3'37.55
3'46.16
3'46.87
3'46.95
3'56.41
4'01.96
4'02.33
4'05.33
4'09.24
4'10.24
4'10.31
4'14.57
4'22.52
4'25.45
4'40.77
5'50.14

02
03
03

06
06
06
06
06
06
06
07
06
06
06

06
06
07
06
06
07
07
07
07
00
00

05
05
04
05
04
04
04
05
05
04
04
05
05
04
05
04



200 meter Cad Dames
Reeks:1  Wind:0.3
1 1090 Maas Britt ESAK 27.67 00
2 1089 Geussens Lore ESAK 27.72 00
3 9902 Dominique Plaisier NL 290.14 01
4 1595 Vanthillo Cordulle ESAK  30.35 01
200 meter Cad Dames
Reeks:2  Wind:-2.4
1 1157 Callaert Jana AVKA 30.28 01
2 934 D'haen Amber BVAC 30.99 01
3 978 Dua Jenthe KAPE 32.31 01
200 meter Cad Dames
Reeks:3  Wind:-1.5
1 1657 Luyten Julie LIER  31.60 01
2 1176 Pelckmans Belene LIER 31.72 00
3 1768 Peeters Kaat ESAK 32.59 01
200 meter Cad Dames
Reeks:4  Wind: 2.0
1 1753 Speltincx Emelie ESAK 31.23 01
2 1217 Vercruysse Luna KAPE 32.26 01
3 1661 Van De Cloodt Evelyn ACBR 37.12 01
Wedstrijd statistieken Software versie:Wv11
Locatie : Essen Datum :  06/06/15
Naam : AAS-criterium Wedstrijdnr : 15162
Extra info : In/Outdoor :  Outdoor
# proeven : 40 Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal In de tabellen hiernaast en
#prestaties © 602 Dames| 21| 21| 21] 14 o of of o0 77| hieronder staan alleen de atleten
# atleten : 164 Heren| 24| 31] 231 9 ol o] of o© 87| waarvan in het atletenbestand
# llubs : 11 Totaal| 45| 52| 44| 23] of o] o] o] 164] ALLE gegevens bekend zijn.
Klub [Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
ACBR 8 10 5 1 0 0 0 0 24
ASVO 0 0 1 0 0 0 0 0 1
AVKA 6 9 14 1 0 0 0 0 30
AVZK 0 1 0 2 0 0 0 0 3
BVAC 5 4 6 2 0 0 0 0 17
ESAK 7 5 5 6 0 0 0 0 23
KAPE 6 12 5 4 0 0 0 0 27
LIER 8 7 8 5 0 0 0 0 28
NA 0 0 0 1 0 0 0 0 1
NL 0 0 0 1 0 0 0 0 1
SGOL 5 4 0 0 0 0 0 0 9




